1

OFÍCIO VEREADOR Nº 926/2020

São Roque, 14 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência, através do setor competente da prefeitura, no sentido de

implantar uma lombada em frente à entrada do Bairro Vinhedos, na Rodovia

Quintino de Lima.

Tal pedido se justifica em razão dos inúmeros

atropelamentos e acidentes que ocorreram no local, assim como garantir a

segurança da entrada e saída de pedestres do bairro, visto que o mesmo é

muito populoso.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2020 - 16:56 7015/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D3K8Z8F6Z2G4T1J3
		2020-08-18T11:48:06-0300